«Послуги різних навчальних закладів» (проведення практичних занять з 
навчання водінню (керуванню) транспортних засобів категорії «В» з 
учнями курсів водіїв - 410 людей) 

Процедура закупівлі: відкрити торги 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-02-24-003754-a 

Очікувана вартість: 902 000,00 (дев’ятсот дві тисяч гривні 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики